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Saksliste årsmøte 2025 

           1. Godkjenning av 

                               a) stemmeberettigede 

                               b) innkalling 

                               c) saksliste  
 

                2. Valg av 

                               a) ordstyrer  
 

                               b) referent  
 

                               c) tellekorps  
 

                               d) to protokollunderskrivere  
 

                3. Årsberetning 

                4. Regnskap 

                5. Budsjett 
                6. Innkomne forslag 

                               
                7. Valg av 

                               a) 2 styremedlemmer 
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Årsberetningen 2024 

Styresammensetning 
Styret i Norsk Polarhundklubb avd. Midt-Norge har i 2024-2025 bestått av syv styremedlemmer 

og en vara: 

 

Styreverv Navn 

Leder Lasse Grande Tetlie 

Kasserer Hanne Van Hooft 

Styremedlem Nina Kristin Eggen 

Styremedlem Lise Thorsvik 

Styremedlem Tom Vienberg Sjøvoldfrem frem til 15.11.24 

Varamedlem Rita Lysholm 

 

15.11.24 trekker styremedlem Tom Vienberg Sjøvold seg fra styre. 

Styremøte 04.12.24 innsettes Rita Lysholm som styremedlem fra vara, sak 29/24 i ref.  

 

Styremøter 

Styret har hatt alle sine møter på teams.  

Alle styremedlemmer har sine respektive ansvarsområder/arbeidsgrupper og har selv hatt 

møter/kommunikasjon på teams og på messenger. 

Vi har i perioden siden siste årsmøte hatt 7 styres møter. 

 

Medlemstall 

Per 29.01.2025 er det 184 registrerte medlemmer i Norsk Polarhundklubb avd. Midt-Norge.  

Dette er en økning på 39 medlemmer fra samme tid i 2024. Det er avdelingen veldig glade for. 

 

Arrangementer 

 Avdelingens arrangementer:  

- Rørosløpet. 

- Vintersamling med årsmøte. 

- Utstilling på Levanger. 
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Årsrapport fra Rørosløpkomiteen 2024 
 
 

Komiteen har bestått av: Annelin Brill, Ronny Fjelldalselv, Gisle Uren og Rita Lysholm 

Rørosløpet 2024 gikk helga 3.-4.februar.  

Komiteen hadde 5 møter for planlegging av løpet. I tillegg var det utstrakt bruk av komiteens 

messengergruppe. Det var et samarbeidsmøte på Vauldalen like før løpet. 

Løpet ble arrangert helga før Femundløpet og helga etter Gruvløpet. Vi fikk litt færre 

sledekjørere påmeldt enn normalt og ser at det var lite gunstig å ha løpet helga før 

Femundløpet. Normalt ligger Rørosløpet helga etter Femundløpet. 

Det er gledelig å se at stadig flere av Polarhundklubbens medlemmer deltar på løpet, særlig 

vokser nordiskklassene. 

 

De siste dagene før løpet fikk vi meget utfordrende vær med kraftig vind og snø. Alt av 

oppkjørt spor blåste igjen. Det ble vurdert om vi i det hele tatt kunne gjennomføre løpet. 

Torsdag før løpet ble det møte med sporkjørerne, Vauldalen og Gisle/ Rita fra komiteen.  

Sporkjørerne sto på og mente de ville få traseen klar slik at løpet kunne gjennomføres. Dette 

førte selvfølgelig til mere kjøring og økt kostnad for løpet. 

 

Grunnet dårlig værvarsel ble det økt beredskap under helga med 4 snøscootere. 

Den kraftigste vinden kom fredag ettermiddag, men med god innsats fra sporkjørerne var 

sporet klart til start lørdag kl 11. 

Vi mener løpet ble godt gjennomført. En flott dugnadsgjeng stiller og bidrar til at dette er 

mulig. Vauldalen er flott å samarbeide med og stedet egner seg godt til vårt arrangement.  

 

Rørosløpskomiteen med Annelin, Ronny, Gisle og Rita 
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Vintersamling og årsmøte 2024 
 
 

Årets vintersamling og årsmøte ble avhold på Mokk gård i Steinkjer kommune, 1.-3. mars 

2024.  

Totalt var det rundt 28 påmeldte som var med enten hele helga, eller som kom innom lørdag 

eller søndag - alle våre flotte polarhunder som representerte klubbens raser koste seg gjennom 

helgen. Lørdagen ble det avholdt polarhundprøve 1 med 2 startende ekvipasjer, og til tross for 

utfordrende kjøreforhold klarte begge tidskravet!  

 

På lørdag gikk vi fellestur med bål, kaffe, pølser og hyggelig prat. Flere tok turen innover 

traseen til midtpunktet.  

Litt senere på lørdagen ble det kos i peisestua og i tradisjons tro ble årsmøte avholdt. Rita 

Lysholm hadde en orientering om nye regler fra mattilsynet. 

Solfrid Bolkan og Lasse Grande Tetlie fortalte om deres fokus på barn og rekrutering og 

hvordan de hadde arrangert barn og hund treff i Namdalen.  Søndag var det også tur og bålkos 

på menyen før vi avsluttet en fantastisk helg sammen. 
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Utstilling 2024 
 
 

Med over 100 påmeldte polare hunder fordelt på ulike raser ble det en storslått utstilling for 

både to og firbeinte.  

Vi startet helgen med å tilby felles trening for de som ønsket å være med på det. Det var 

mange ivrige deltakere som møtte opp her. Etter at den organiserte delen var over, ble også de 

fleste værende igjen enda lenger for å trene mer. God sosialisering for hundene og en fin 

arena for å dele tips og triks med hverandre. Det var også mulighet til å kjøpe seg en 

hamburger fra grillen! I tradisjons tro ble det avholdt barn og hund slik at de minste også fikk 

prøve seg.  

En dag på utstilling kan by på en del venting, og da er det viktig å underholde de minste 

underveis også. Iveren var stor, og det var mange søte små som stolt stilte ut hundene sine.  

Som nevnt var det godt over 100 påmeldte hunder i årets utstilling. Samojeden var godt 

representert med omtrent 50% av de påmeldte hundene, men det er utrolig gøy å se at det bare 

kommer fler og fler av de andre polare rasene. Vi er spesielt fornøyde med at vi fikk to 

Canadian Eskimo dogs med på årets utstilling – det var kult!  

Ellers var det full fart hele dagen i begge ringene og styret er godt fornøyd med 

gjennomføringen av årets utstilling.  

Takket være dugnadshjelp fra ivrige utstillere og sponsorer blir det å arrangere utstilling 

veldig gøy og noe som gir mersmak. Røde Kors Levanger stilte også opp med kiosk så det var 

mulighet for å få seg en matbit eller noe å drikke mens man ventet. Noe uheldig etterspill med 

lapskausen de serverte, ellers var det god hjelp i det å ha Røde Kors med på laget. 
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Valg 2025 

  
Kandidat A 

 

Navn: Ronny Fjelldalselv  

Alder: 37 år. 
Bosted: Trondheim Hunderase(r): Grønlandshund  

Erfaring med hund/hva slags fokus har du i ditt hundehold? Mitt hundehold er basert 
på et aktivt friluftsliv, hvor vi er på tur året rundt.  

Yrkesbakgrunn/daglig virke, tidligere erfaring med frivillig arbeid og evt styrearbeid? 
Til daglig er jeg kontaktlærer på en barneskole i Trondheim. I tillegg har jeg 
hovedansvar for utendørs svømme- og livredningsopplæring for elever fra 2. til 7.trinn 
på skolen. Har ingen erfaring med styrearbeid, men er opptatt av at man kan bidra 
inn mot samfunnet på ulike måter, med en god dose dugnadsånd forankret i verdiene 
mine.  

Hva er viktig for deg ved samarbeid med andre? Samarbeid for meg er å finne gode 
løsninger, dele innspill, drøfte og komme fram til en felles forståelse sammen med 
andre, som gagner fellesskapet.  

Hva ønsker du at Norsk Polarhundklubb skal være eller ha fokus på? Norsk 
Polarhundklubb bør være en felles møteplass, hvor vi kan treffe likesinnede med 
hund og hundehold i fokus. Klubben skal ha stor takhøyde, og samtidig ivareta 
medlemmene på best mulig måte. I tillegg skal klubben ivareta den enkelte 
hunderase, og dens forvaltning.  

Hvilke(t) verv tenker du at du egner deg best til og hvorfor? Akkurat nå er det 
hensiktsmessig og forsvarlig for meg og min familie at jeg starter som styremedlem. 
Dette er for å bygge kunnskap og få innsikt i hva dette vervet og styrets jobb 
innebærer, i tillegg til å følge opp andre forpliktelser på privaten.  
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Kandidat B 

 

Navn: Tine Solbakk  

Alder: 44 
Bosted: Mo i Rana Hunderase(r): Grønlandshund  

Erfaring med hund/hva slags fokus har du i ditt hundehold? Drevet med hund hele 
livet. Begynte med grønlandshunder for fullt i 2013. Kjører litt løp og er å se på 
utstillinger rundt om i norden. Ønsker rasetypiske, funksjonelle og trivelige hunder. 
Yrkesbakgrunn/daglig virke, tidligere erfaring med frivillig arbeid og evt styrearbeid? 
Jobber som prosjektleder for kommunaltekniske anlegg i Rana kommune. Har sittet i  

 

div verv i polarhundklubben siden 2008 (styremedlem og leder i tidligere avd 
nordnorge, styremedlem i hovedklubben og avd midt, avlsrådet for Grønlandshund 
og i trekkhundprøvekomiteen) Også vært leder i hundekjørerutvalget i Rana trekk og 
brukshundklubb. Sitter i avlsrådet for Grønlandshund. 
Hva er viktig for deg ved samarbeid med andre? Godt samarbeid og høy takhøyde. 
Respekt for hverandre. 
Hva ønsker du at Norsk Polarhundklubb skal være eller ha fokus på? En raseklubb 
for alle våre raser, med fokus på mangfoldet innen rasene. 
Hvilke(t) verv tenker du at du egner deg best til og hvorfor? Styremedlem eller vara.  
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Kandidat C 

 

 

 

Navn: Tor Åge Nygård  

Alder: 52 
Bosted: Marka, Mosjøen Hunderase(r): Grønlandshund  

Erfaring med hund/hva slags fokus har du i ditt hundehold? 
Har hatt rasen i 18 år. Trener for turbruk; sledekjøring, isfiske/ teltturer samt kløving 
på sommer. Jobber med utvikling og forbedring av flokk og enkeltindivid.  

Yrkesbakgrunn/daglig virke, tidligere erfaring med frivillig arbeid og evt styrearbeid? 
Jeg er ufør. Har mye yrkeserfaring, mest innen praktisk arbeid; bl.a. skogsarbeid, 
gård, maskinkjøring og industri. Har vært delaktig i foreningsarbeid og lokale klubber.  

Hva er viktig for deg ved samarbeid med andre? 
Høyde under taket, fokus på fremdrift og samarbeidsvilje mot samme mål.  

Hva ønsker du at Norsk Polarhundklubb skal være eller ha fokus på? 
Det skal være en klubb for hunderasene vi forvalter, vi skal ta vare på og forvalte de 
ulike rasers egenskaper på en god måte. Det er også viktig at det er en klubb for 
medlemmene. 
Det er viktig med åpenhet, informasjon og det er viktig å lytte til medlemmene.  

Hvilke(t) verv tenker du at du egner deg best til og hvorfor?  

Styremedlem kan jeg bidra som. Pga sykdom vil det ikke fungere med for mye 
ansvar.  

 


